כנס

אתיקה אקדמית הוראה ומחקר

כנס מחקרי הסגל / חוברת תקצירים

ו' בתשרי תשע"ח / 26 בספטמבר 2017

סדר יום

מושב פתיחה: היכל התרבות

התכנסות, כיבוד קל

09:00-09:20

דברי תורה: **הרב שמעון אמור**, רב המכללה
ברכות: **פרופ' שאול קרקובר**, נשיא המכללה

09:20-09:30

הרצאת פתיחה: **פרופ' אסא כשר**
השיקולים המנחים בחיבורו של הקוד האתי
דבר ההתנהלות הראויה בתחומי החפיפה בין פעילות אקדמית לפעילות פוליטית